
 

 

 

Shaver Series 5000

  SteelPrecision asmeņi

Power Adapt sensors

360-D elastīgas galviņas

Iebūvēts izbīdāmais trimmeris

 

S5886/38

Elektriskais skuveklis

mitrai un sausai skūšanai

Efektīva skūšanās, saudzē ādu
ar SkinIQ tehnoloģiju
Philips Series 5000 skuveklis palīdz efektīvi noskūties, tagad ar katru kustību nogriežot
vēl vairāk matiņu*, pat 3 dienas vecus rugājus. Ar uzlaboto SkinIQ tehnoloģiju
aprīkotais skuveklis konstatē matiņu biezumu un tam pielāgojas, ādai sniedzot vairāk
komforta.

Efektīva skūšanās
Jaudīgs sniegums katrā kustībā
Elastīgie uzgaļi pielāgojas sejas kontūrām
Izstrādāti, lai sniegtu precizitāti un griešanas efektivitāti

SkinIQ tehnoloģija
Pielāgojas jūsu bārdai, lai atvieglotu skūšanos

Ērtai skūšanai
Līdz 60 minūtēm ilga skūšanās bez vada ar pilnībā uzlādētu skuvekli
1 stundu ilga uzlāde un 5 minūtes ilga ātrā uzlāde
LED displejs ar ikonām intuitīvai skuvekļa lietošanai
Atvēršana ar vienu pieskārienu vieglai tīrīšanai
Mitra, sausa skūšanās, un pat skūšanās dušā
Rokturī iebūvēts precīzais trimmeris

Noturība
Ražots, lai kalpotu ilgi: līdz pat 5 gadu garantija**



Shaver Series 5000
Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S5886/38

Izceltie produkti
SteelPrecision asmeņi

SteelPrecision asmeņi, kas minūtē nodrošina līdz
90 000 darbību, skuj par 17% tuvāk*, katrā
kustībā apgriežot vairāk matiņu. 45 pašasinošie
augstas veiktspējas asmeņi ir izgatavoti Eiropā.

Power Adapt sensors

Dinamiski pielāgo skūšanās jaudu no brīža, kad
skuveklis pieskaras sejai vai galvai. Nosaka matiņu
biezumu 250 reižu sekundē. Pielāgojas jūsu
bārdai, lai atvieglotu skūšanos.

360-D elastīgas galviņas

Pilnībā elastīgie uzgaļi var pagriezties 360° leņķī,
pielāgojoties sejas un galvas kontūrām. Iegūstiet
optimālu saskari ar sejas ādu un baudiet rūpīgu
un ērtu skūšanos.

Hair-Guide Precision uzgaļi

Jaunā skūšanās uzgaļu forma ir izstrādāta tā, lai
nodrošinātu precizitāti. To virsmā ir iestrādāti
kanāli matiņu virzīšanai, lai tos novietotu
griešanai piemērotā vietā.

Atvēršana ar vienu pieskārienu
Viegli notīriet skuvekli. Ar pogas pieskārienu
atvāziet skuvekļa galviņu un noskalojiet ar ūdeni.

Mitrs un sauss
Pielāgojiet skūšanās procesu atbilstoši jūsu
vajadzībām. Ar Wet & Dry jūs varat izvēlēties
komfortablu sauso skūšanos vai atsvaidzinošu
mitro skūšanos. Jūs varat skūties, izmantojot
skūšanās želeju vai putas, pat atrodoties dušā.

Izbīdāmais trimmeris

Pilnveidojiet savu izskatu, izmantojot skuvekļa
izbīdāmo precīzo trimmeri. Skuvekļa korpusā
iebūvētais trimmeris ir ideāls veids ūsu kopšanai
un vaigu bārdas apgriešanai.

60 minūšu ilga skūšanās bez vada
Skujieties bez vada līdz 60 minūtēm, kad
akumulators ir pilnībā uzlādēts.

1 stundas uzlādes laiks
Uzlādējiet savu skuvekli tikai 1 stundas laikā,
izmantojot jaudīgo un efektīvo litija jonu
akumulatoru. Steidzaties? Pievienojiet skuvekli
kontaktligzdai uz 5 minūtēm un iegūstiet
pietiekami daudz jaudas 1 pilnīgai skūšanās
reizei.

Ilgtspējīga skūšanās inovācija
Mūsu asmeņu ražošanas uzņēmumā tiek
izmantota 100% atjaunojamā elektrība, un mūsu
iepakojums ir izgatavots no pārstrādājamiem
materiāliem. Visiem skuvekļiem ir Eco pase.

LED displejs
Intuitīvajā displejā redzama saistīta informācija,
kas palīdz skuvekli izmantot pilnvērtīgāk.
Saskarnē redzamā informācija ietver: 3 līmeņu
akumulatora uzlādes stāvokli, tīrīšanas padomus
un ceļojuma bloķētāja indikatoru.

USB-A uzlāde
Philips veicina visu produktu izveides aspektu
ilgtspēju. Mūsu mērķis ir samazināt atkritumus
un USB adapteru skaitu, ko pārdodam. Ja jums ir
nepieciešams adapteris, piemērota barošanas
ierīce ir pieejama vietnē
www.philips.com/support

Rezerves skuvekļa galviņas

Divu gadu laikā skuvekļa galviņas uz jūsu sejas
nogriež 9 miljonus matiņu. Nomainiet skuvekļa
galviņas un iegūstiet 100 % sniegumu

Līdz pat 5 gadu garantija**

Mūsu skuvekļi ir radīti izcilībai, un, reģistrējot
produktu, jums ir pieejama līdz pat 5 gadu
pagarinātā garantija. Tāpēc varat izbaudīt
maksimālu drošumu un veiktspēju katrā skūšanās
reizē.



Shaver Series 5000
Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S5886/38

Speci�kācijas
Piederumi
Uzgaļi: Bārdas veidotājs
Apkope: Tīrīšanas suka
Uzlādēšanas statīvs
Iebūvēts izbīdāmais trimmeris
Ceļošana un glabāšana: Ceļojumu futrālis
Iekļauts USB-A kabelis: Nav iekļauts strāvas
adapteris

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 5 V
Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā
uzlāde

Akumulatora tips: Litija jonu
Darbības laiks: 60 minūtes
Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Dizains
Rokturis: Gumijas rokturis
Krāsa: Leather Brown
Skuvekļa galviņas: Šķautņu

Serviss
Nomaināma galviņa SH71: Nomainiet reizi
2 gados ar SH71
2 + 3 gadu garantija**

Skūšanās veiktspēja
Sekošana kontūrai: 360-D elastīgas galviņas
Skūšanās sistēma: SteelPrecision asmeņi
SkinIQ tehnoloģija: Power Adapt sensors

Vienkārša lietošana
Tīrīšana: Atvēršana ar vienu pieskārienu, Pilnībā
mazgājams
Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana
Displejs: LED displejs, Baterijas līmeņa indikators,
Ceļojumu slēdzis
Uzlāde: USB-A uzlāde (5 V⎓ / ≥1 A)

* Pārbaudīts, salīdzinot ar Philips Series 3000.
* *2 gadu garantija un 3 gadu paplašinātā garantija pēc

reģistrācijas vietnē Philips.com 90 dienu laikā pēc pirkuma.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑07
Versija: 8.8.1

EAN: 87 20689 00860 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

